
項目

資産（a）

負債（ｂ）

基本金（ｃ）

国庫補助金等特別積立金（ｄ）

合計（a－ｂ－ｃ－ｄ）

（１）財産目録における貸借対照表価額

合計（a）

（２）対応負債

項目
１年以内返済予定社会福祉連携推進業務設備資金借入金

１年以内返済予定設備資金借入金

１年以内返済予定リース債務

社会福祉連携推進業務設備資金借入金

設備資金借入金

リース債務

合計（ｂ）

（３）合計

項目

財産目録合計（a）

対応負債合計（ｂ）

対応基本金（ｃ）

国庫補助金等特別積立金（ｄ）

合計（a－ｂ－ｃ－ｄ）

項目

将来の建替費用※1

大規模修繕に必要な費用

設備・車輌等の更新に必要な費用※2

合計

※1　グリンハイム西館、本館、機能訓練室、和幸園本館

※2　建物以外の減価償却対象物品の減価償却累計額

年間事業活動支出

３ヶ月分

項目

1.活用可能な財産

2.社会福祉法に基づく事業に活用している不動産等

3.再取得に必要な財産

4.必要な運転資金

合計（1－2－3－4）

403,371,895

1,823,160,138

394,233,321

-1,356,501,241 

社会福祉充実残額 -1,356,500,000

1,264,264,113

　3．　再取得に必要な財産

金額

1,259,788,806

220,284,882

343,086,450

1,823,160,138

　4．　必要な運転資金

1,576,933,284

394,233,321

　5．　社会福祉充実残額

金額

403,371,895

39,672,000

5,220,468

0

433,605,000

11,614,636

490,112,104

金額

1,630,196,385

490,112,104

397,562,379

339,150,007

0

 　　　　　　２０２４年度決算　社会福祉充実残額の算定結果について

　1．　活用可能な財産

金額

2,739,871,893

738,895,394

397,562,379

339,150,007

1,264,264,113

　2．　社会福祉法に基づく事業に活用している不動産

1,630,196,385

金額


